
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Моркинская средняя общеобразовательная школа №6»

ПРИКАЗ

от 21 марта 2025 года №58

« О внесении изменений в Правила приема граждан 
в МОУ «Моркинская средняя общеобразовательная школа №6»

На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в 
Российской Федерации» , Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 
4 марта 2025 года №170 «Об утверждении порядка проведения в государственной и 
муниципальной общеобразовательной организации тестирования на знание программ 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, иностранных 
граждан и лиц без гражданства»; Приказа Министерства просвещения Российской 
Федерации от 4 марта 2025 года №171 «О внесении изменений в Порядок приема на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 2 сентября 2020 № 458»;

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Правила приема граждан в МОУ «Моркинская средняя 

общеобразовательная школа №6» .
2. Рассмотреть изменения в Правилах приема граждан на педагогическом совете 

школы.
3. Разместить Правила приема граждан с изменениями в МОУ «Моркинская 

средняя общеобразовательная школа №6» в новой редакции на сайте школы.


		2025-03-31T09:02:29+0300
	пгт. Морки
	Зуева Вероника Альбертовна
	Я являюсь автором этого документа




